АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2021г.                                                                                      № 53
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 12.11.2020 №136

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 12.11.2020 №136 «О плате за найм муниципальных жилых помещений», дополнив пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1 Установить, что плата за наем жилого помещения, признанного в установленном порядке непригодным для проживания, аварийным не взимается.».

2. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                    В.В. Солдатов